PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referencat Nr

Nr. Pershkrimi i elementeve 1
OB Viti Ushtrimor | Viti Paraardhes

1 [Shifjet neto 701-705 63,364,373,836 | 63,843,650,772

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezmmit 702 -708x 1.464.015.469 74.009.010

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

prodhimit ne proces 71 2,212,536,543 0

4 Puna e kryer nga njesia ckonomike raportuese per gellimet e

veta dhe ¢ kapitalizuar 721-722 0 0
3 [Materialale te konsumuara 601-60Bx | (64,467,189,638)| (61,524,509,308)
6 |Kosto e punes
- Pagat ¢ personelt G41- 648 7214140 (32911,988)
- Shpensimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 (6,197,272) (5,496,302)
7 |Amortizimet dhe zhvlersimet 68x (55.961,795) (50,013,270)
8 |Shpenzime te tjera 61- 63 (554,210,654)|  (1,054,969.665)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1- B) 1.920.152.348 1.249.759 249
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara 761, 661 0 0
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762. 662 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardburat dbe shpensgmet financiare nga investime te tiera financiare | 763, 764, 765,

" |afatejata 664, 665 0 0
12.2 |Te ardburat dbe shpensgmet nga interesat 767.667 (207,109,885) (96,025,618)
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi § kembineit 769.660 (275,637,100) 1.569.661
12.4 |Te ardbura dbe shpensime te tiera finandare 768.668 0 0

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

(12.1+/-12.2+ /-12.3+/-12.4) (482,746,985)|  (94,455,957)
14 (Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,437 405,363 1,155,303,202
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (230,346,198) (115,579 474)
16 |Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) 1,207,059,165 1.039.723.818
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0




